

## Referat af Heidemann & Kissmeyer på Restaurant Noli september 2015

Efter flere års snak i krogene og 1 års diskussion i bestyrelsen skulle det prøves. September måneds "hjemmearrangementet" blev afholdt hos Morten Kok i den gamle biografsal på Restaurant Noli. Det er besluttet at den kommende tids hjemmeaftener i Klubben henlægges til Medi & Noli lidt på skift for at klubbens medlemmer kan danne sig et godt indtryk af hvad man ønsker sig af fremtiden – ligeledes kan restauranterne vurdere hvorvidt Klubben er attraktive kunder eller ej. Klubben havde besøg af den socialdemokratiske gruppeformand Frank Heidemann og kommunens Borgmester Carsten Kissmeyer. De to veloplagte dualister var der dog ikke som lokalpolitikere men for at fortælle om deres kamp for plads på tinge ved forsommerens folketingsvalg. Klubbens medlemmer fik et godt indblik i hvad der kræves af en folketingsvalgkamp og hvilke helt andre præmisser der arbejdes under – kampen om mediernes gunst er langt hårdere - mange kræfter og penge en nødvendighed. Oddsene var hårde og næsten utaknemmelige for begge kandidater – vores valgkreds er blandt de mindste og partiernes øvrige kandidater i storkredsene ikke hvem som helst. Spørgelysten fra medlemmerne var begrænset og blev forholdsvis hurtig lokal baseret – mon ikke vi skal tage det som et tegn på at de fleste af os er rigtig godt tilfredse med at kunne beholde Carsten & Frank i vores byråd. Begge bebudede at de ikke ønsker at opstille til folketinget næste gang. Maden var fremragende og betjening samt fadøl også rigtig fine – vi takker for en god aften.

Ref: Lars Sternberg

### Bedømmelsesgennemsnit: 3

Deltog ikke	31% (11)	
1. Dårligt arrangement - ligger under forventninger og standard til et Klubbenarrangement	0% ( )	
2. Lever ikke helt op til forventningerne til et arrangement i Klubben regi	11% (4)	
3. Et godt arrangement, det absolut var værd at bruge en aften på	46% (16)	
4. Et arrangement ud over det sædvanlige, med overraskelsesmomenter og stor oplevelsesværdi	11% (4)	
5. Den ultimative oplevelse - et overraskende og fornyende arrangement	0% ( )	